

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Пушкарская ул., д.5, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2023	сентябрь 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто семьдесят тысяч семьсот двенадцать рублей 13 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					18,32		170 712,13
ЖЭС-1					10,82		31 120,13
1	1	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 50 мм	ТЕРэ4.01-14-07-001	10 м	0,6	10 131,03	6 078,62
		БП-00012605 Переход РР 50х73 с уплот		шт	1	97,50	97,50
		00-00012109 Паста Pastum H2O,25г туба		шт	0,5	155,00	77,50
		БП-00021145 Ревизия внутренняя DN 50мм		шт	1	68,33	68,33
		БП-00021139 Труба канализационная внутр.DN 50*1.8*2000мм		шт	1	150,83	150,83
		БП-00020385 Отвод внутренний DN 50 мм х 45 гр		шт	4	26,67	106,68
		БП-00020382 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*2000мм		шт	2	150,83	301,66
		БП-00024276 Пена монтажная 250мл всесезонная		шт	1	385,00	385,00
		БП-00015084 Переходник внутренний чугун-пластик DN 50мм		шт	1	80,84	80,84
		00-00012309 Манжета переходная резиновая чугун/пластик d=73*50мм		упак	1	39,17	39,17
2	2	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную	15-04-043-01У	100 м2	0,22	27 824,73	6 121,44
		БП-00021770 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг		кг	100	10,50	1 050,00
		БП-00025408 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М150 25кг (осн)		кг	200	8,50	1 700,00
3	3	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	5	1 842,48	9 212,39
4	4	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	5	1 941,54	9 707,68
					Прямые затраты по разделу:		12 993,76
					в т. ч. зарплата:		8 432,53
					Накладные расходы по разделу:		8 315,15
					Сметная прибыль по разделу:		4 624,53
					НДС 20% по разделу:		5 186,69
					Итого по разделу, включая НДС:		31 120,13
PCY					7,5		139 592,00
5	1	Замена, восстановление отд.участков полов , ступеней МОП и технических помещений (пар. 1)	ФТ023	1 м2	7,5	18 612,27	139 592,00
					Прямые затраты по разделу:		87 332,33
					в т. ч. зарплата:		34 932,93

Накладные расходы по разделу:	17 466,47
Сметная прибыль по разделу:	11 527,87
НДС 20% по разделу:	23 265,33
Итого по разделу, включая НДС:	139 592,00

Прямые затраты по всем разделам:	100 326,09
в т. ч. зарплата:	43 365,46
Накладные расходы по всем разделам:	25 781,62
Сметная прибыль по всем разделам:	16 152,40
НДС 20% по всем разделам:	28 452,02
Итого по разделам, включая НДС:	170 712,13

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.